
Zarządzenie Nr Or-IV.0050.208.2018 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój  

z dnia 27 kwietnia 2018 roku  
w sprawie zatwierdzenia rozstrzygnięć Komisji Konkursowej ds. opiniowania ofert złożonych  
w otwartym konkursie ofert na wspieranie zadań publicznych Miasta Jastrzębie-Zdrój w dziedzinie 
edukacji na rok 2018 
  
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2017.1875 t.j. 
ze zm.) oraz na podstawie: Uchwały Nr XXII.163.2017 Rady Miasta Jastrzębie–Zdrój z dnia  
30 listopada 2017 roku w sprawie Rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 Ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na rok 2018, oraz na podstawie protokołu z dnia 24 kwietnia 2018 roku z posiedzenia 
Komisji Konkursowej ds. opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na wspieranie zadań 
publicznych Miasta Jastrzębie-Zdrój w dziedzinie edukacji na rok 2018.  

zarządzam:  
§1 

 
Przyznać niżej wymienionym organizacjom pozarządowym dotacje na wspieranie zadań publicznych 
Miasta Jastrzębie-Zdrój w dziedzinie edukacji na rok 2018: 
1. Stowarzyszenie „Projekt Dziesiątka” – tytuł zadania publicznego: Organizacja  

i przeprowadzenie zajęć pozaszkolnych wspomagających rozwój i uzdolnienia dzieci 
i młodzieży niepełnosprawnej II Plener fotograficzno-malarski „Zakochani w górach” – 2 500,00 
zł, 

2. Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci Niepełnosprawnych i Ich Rodziców „Tęcza” – tytuł zadania 
publicznego: „Jastrzębie-Zdrój moją małą ojczyzną” – 3 000,00 zł, 

3. Stowarzyszenie Przyjaciół Miejskiej Biblioteki Publicznej– tytuł zadania publicznego: „Na 
rycerskim dworze – wakacje 2018”– 8 500,00 zł. 

4. Stowarzyszenie z Korfantym w przyszłość – tytuł zadania publicznego: „Pierwsze kroki z 
florystyką’ – 1 450,00 zł 

§2 
 

Łącznie na realizację zadań publicznych w dziedzinie edukacji na rok 2018 przyznano kwotę  
15 450,00 zł. 

 
§3 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Jastrzębie-
Zdrój. 

§4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
         PREZYDENT MIASTA 
 
             /-/ Anna Hetman 
 


